
 

 

8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg 

BDwbqb cwim‡`i ev‡RU 

                                                                                                                                   Òev‡RU digÓ- ÔKÕ 

                                                                                                                                     [wewa-3 (2) `ªóe¨] 

A_© eQi:- 2023-2024Bs 

ev‡RU mvi- ms‡ÿct 

  

weeib 

 

 

c~e©eZx© erm‡ii cÖK…Z 

ev‡RU(2021-2022) 

PjwZ erm‡ii ev‡RU 

ev PjwZ erm‡ii 

ms‡kvaxZ ev‡RU 

(2022-2023) 

cieZx© erm‡ii 

ev‡RU  

(2023-2024) 

Ask-1 ivR¯^ wnmve cÖvwß - - - 

   

 

 

 

 

 

ivR¯^ 456444/23 2433000/- 3196000/- 

 Aby`vb 2183919/50 1639960/- 1667806/- 

‡gvU cÖvwß 2640363/73 4072960/- 4863806/- 

 ev` ivR¯^ e¨q 2701595/50 3763596/- 4378724/- 

ivR¯^ DØ„Ë/ NvUwZ(K) (-) 61231/77 (+) 309364/- (+) 485082/- 

Ask-2 Dbœqb wnmvet - - - 

  Dbœqb Aby`vbt 25651134/- 31679300/- 38612194/- 

Ab¨vb¨ Aby`vb I Pvu`vt 1000/- 150000/- 150000/- 

‡gvU(L)t 25652134/- 31829300/- 38762194/- 

‡gvU cÖvß m¤ú`(K+L)t 25590902/23 32138664/- 39247276/- 

ev` Dbœqb e¨qt 26825680/85 31529300/- 39062194/- 

mvwe©K ev‡RU DØ„Ë/NvUwZt (-)  1234778/62 (+) 609364/- (+) 185082/- 

‡hvM cÖviw¤¢K †Ri( 1 RyjvB)t 2195583/72 265632/91 885230/43 

mgvwß †Rit 960805/10 874996/91 1070312/43 

 

 

 

 

 

 

                       BDwc mwPe            ‡Pqvig¨vb 

             8bs ejw`qv BDwbqb cwil`           8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg|                                                         Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg| 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg| 

                                                                                                              BDwbqb cwil`Òev‡RU digÓ- ÔLÕ 

                                                                                                   [wewa-3 (2) Ges AvB‡bi PZz_© Zdwmj `ªóe¨] 

BDwbqb cwil` ev‡RU 

A_© eQi:- 2023-2024Bs 

Ask-1, ivR¯̂ wnmve 

cÖvß Avqt 

  

weeib 

 

 

c~e©eZx© erm‡ii cÖK…Z 

ev‡RU(2021-2022) 

PjwZ erm‡ii ev‡RU ev 

PjwZ erm‡ii ms‡kvaxZ 

ev‡RU(2022-2023) 

cieZx© erm‡ii 

ev‡RU(2023-2024) 

                           1               2             3            4 

emZ evoxi evrmwiK g~‡j¨i Dci Ki t 83800/- 110000/- 525000/- 

emZ evoxi evrmwiK g~‡j¨i Dci e‡Kqv Ki t - 70000/- - 

e¨emv, †ckv I RxweKvi Dci Ki t 3150/- 50000/- 50000/- 

we‡bv`b Ki (hvÎv, bvUK, wm‡bgv I Ab¨vb¨ we‡bv`b Ki ) t - 10000/- 15000/- 

MÖvg Av`vj‡Zi Dci wd t 110/- 3000/- 3000/- 

weevn/Zvjv‡Ki Dci wd t 350/- 3000/- 3000/- 

Rb¥ I g„Zz¨ wbeÜb wd t 239890/- 100000/- 150000/- 

cwil` KZ…©K Bmy¨K…Z jvB‡mÝ,cviwgU I Ab¨vb¨ wd t 48600/- 100000/- 150000/- 

cï RevB eve` wd t - 15000/- 20000/- 

BRviv eve` wd t - - - 

nvU-evRvi t - 600000/- 600000/- 

Rjgnj t - 50000/- 500000/- 

‡Lvqvo t 8235/- 12000/- 15000/- 

Ahvwš¿K hvbevn‡bi wbeÜb I jvB‡mÝ wd t - 10000/- 15000/- 

ms¯’vcb Kv‡R miKvix Aby`vb t 2183919/50 1639960/- 1667806/- 

¯’vei m¤úwË n¯ÍvšÍi Ki (1%) A_© t - 900000/- 800000/- 

Ab¨vb¨ t 72309/23 400000/- 350000/- 

cÖviw¤K †Ri/AvMZ †Ri (1 RyjvB) t 68259/72 76655/76 1453/28 

‡gvU cÖvwß = 2708623/45 4149615/76 4865259/28 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       BDwc mwPe            ‡Pqvig¨vb 

             8bs ejw`qv BDwbqb cwil`           8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg|                                                         Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg| 

  

   

 

 

 

                                                            



8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg 

BDwbqb cwil` ev‡RU 

A_© eQi:- 2023-2024Bs 

Ask-1, ivR¯̂ wnmve 

Òe¨qÓ 

  

e¨‡qi LvZ 

 

 

c~e©eZx© erm‡ii cÖK…Z e¨q 

(2021-2022) 

PjwZ erm‡ii ev‡RU ev 

PjwZ erm‡ii ms‡kvaxZ 

ev‡RU (2022-2023) 

cieZx© erm‡ii 

ev‡RU 

(2023-2024) 

1 2 3 4 

1|  mvavib ms¯’vcb/ cÖvwZôvwbK - -  

K. m¤§vbx/ fvZv (BD, wct †Pqvig¨vb I m`m¨/ 

m`m¨v‡`i) t 

632400/- 1272000/- 1272000/- 

L| Kg©KZv© I Kg©Pvix‡`i †eZb- fvZvw` t - - - 

(1) cwil` Kg©Pvix t  1611519/50 1733446/- 1770574/- 

(M) Ab¨vb¨ cÖwZôvwbK I Avc¨vqb e¨q t 12435/- 50000/- 50000/- 

(N) ‡Pqvig¨vb mv‡n‡ei R¡vjvbx fvZv t - 6000/- 6000/- 

2| Ki Av`v‡qi Rb¨ e¨q 8380/- 18000/- 22500/- 

3| Ab¨vb¨ e¨q - - - 

K. wcÖw›Us I †ókbvix e¨q t 15385/- 50000/- 52500/- 

L. WvK I Zvi t 200/- 2000/- 2000/- 

M. we ỳ¨r wej t 9775/- 25000/- 20000/- 

N. ågY fvZv  (†Pqvig¨vb I BDt wct mwPe) t - 30000/- 30000/- 

O. MÖvg Av`vjZ/gvgjv LiP t - 2500/- 2500/- 

P. Rb¥ I g„Z¨ wbeÜb LiP t 254386/- 25000/- 50000/- 

Q. Af¨šÍixb wbixÿv e¨q t  27000/- 10000/- 10000/- 

R. Iqv©W mfv eve` e¨q t - 27000/- 27000/- 

S.cwiKíbv mfv eve` e¨q t - 9000/- 9000/- 

T. Db¥y³ ev‡RU mfv eve` e¨q t  - 15000/- 15000/- 

U. evj¨ weevn/‡hŠZzK cÖwZ‡iva eve` e¨q t - 10000/- 21000/- 

V. bvix‡`i `ÿZv Dbœqb e¨q t - 25000/- 18000/- 

W.msev` cÎ eve` e¨q t - 3650/- 3650/- 

X. Ab¨vb¨ mgvR MVb g~jK cÖwZ‡iva e¨q t - 9000/- 18000/- 

b. Ab¨vb¨ e¨q t 56975/- 30000/- 25000/- 

Z. f~wg Dbœqb Ki eve` e¨q t - 2000/- 2000/- 

_. iÿbv †eÿb Ges †mev cÖ`vb RwbZ e¨q t - 10000/- 10000/- 

`. Avbylvw½K e¨q t 73140/- 20000/- 20000/- 

ধ. wjM¨vj GBW Kvh©µg cÖPvibvi Kv‡R e¨q t  - 5000/- 5000/- 

4| Ki Av`vq LiP( wewfbœ †iwRóvi, dig) t - 3000/- 3000/- 

5| e„ÿ †ivcb I iÿbv ‡eÿb e¨qt - 20000/- 18000/- 

6| mvgvwRK I agx©q cÖwZôv‡b Aby`vb t - 50000/- 45000/- 

K. BDwbqb GjvKvi wewfbœ cÖwZôvb/ K¬v‡e t - 18000/- 18000/- 

7| RvZxq w`em D`hvcb t - 15000/- 15000/- 

8| †Ljvayjv I ms¯‹…wZ t - 18000/- 18000/- 

9| Riæix Îvb/wbR¯^ A‡_© cÖK‡í ev Í̄evqb e¨q t - 250000/- 800000/- 

10| mgvcbx †Ri t 7027/95 386019/76 486535/28 

‡gvU e¨q ( ivR¯^ wnmve) 2708623/45 4149615/76 4865259/28 

 

 

                       BDwc mwPe            ‡Pqvig¨vb 

             8bs ejw`qv BDwbqb cwil`           8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg|                                                         Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg| 

 



 

 

8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg| 

 

BDwbqb cwil` ev‡RU 

A_© eQi:- 2023-2024Bs 

Ask-2, Dbœqb wnmve 

ÒcÖvwßÓ 

 

cÖvwßi weeib 

 

 

c~e©eZx© erm‡ii cÖK…Z 

cÖvwß (2021-2022) 

PjwZ erm‡ii ev‡RU ev PjwZ 

erm‡ii ms‡kvaxZ ev‡RU 

(2022-2023) 

cieZx© erm‡ii 

ev‡RU 

(2023-2024) 

1 2 3 4 

1| Aby`vb (Dbœqb) t - - - 

K. Dc‡Rjv cwil` t - 150000/= 200000/- 

L. miKvi/GwWwc t 150000/- 350000/= 350000/- 

M.Ab¨vb¨ Drm t - - - 

(1) GjwRGmwc-3/BDwbqb Dbœqb mnvqZv  765100/- 2000000/= 2000000/- 

(2) ¯’vbxq I miKvix cÖwZôvb m~‡Î cÖvwß t - 100000/= 100000/- 

(3) ¯^cœ †cÖv‡R± t - 2253600/= 2253600/- 

(4) KvweLv t 600218/- 800000/= 1000000/- 

(5) KvweUv t 508000/- 800000/= 1000000/- 

(6) wU, Avi t 685500/- 850000/= 1000000/- 

(7) AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px t 9188000/- 12215700/- 17569200/- 

(8) wf, wR, wW t 7787635/- 5700000/- 6286644/- 

(9) wf, wR, Gd t 5061546/- 5160000/- 5552750/- 

(10) wR, Avi t 905135/- 800000/= 800000/- 

(11) Ab¨vb¨ cÖvßx t - 500000/= 500000/- 

2| †¯^”Qv cÖ‡Yvw`Z Pvu`v t 1000/- 150000/= 150000/- 

3| cÖviw¤¢K †Ri/AvMZ †Ri (1 RyjvB ) t 2127324/- 188977/15 883777/15 

‡gvU cÖvwß (Dbœqb wnmve ) t 27779458/- 32018277/15 39645971/15 

 

 

 

 

 

 

                      BDwc mwPe            ‡Pqvig¨vb 

             8bs ejw`qv BDwbqb cwil`           8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg|                                                         Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg 

 

BDwbqb cwil` ev‡RU 

A_© eQi:- 2023-2024Bs 

Ask-2, Dbœqb wnmve 

Òe¨qÓ 

  

                      e¨q weeib 

 

 

c~e©eZx© erm‡ii cÖK…Z 

e¨q t (2021-2022) 

 PjwZ erm‡ii ev‡RU ev 

PjwZ erm‡ii ms‡kvaxZ 

ev‡RU t (2022-2023) 

cieZx© erm‡ii 

ev‡RU t  

(2023-2024) 

1 2 3 4 

1| K…wl I †mP t 465675/- 100000/- 250000/- 

2| wkí I KzwUi wkí t - 100000/- 100000/- 

3| †fŠZ AeKvVv‡gv t - 100000/- 200000/- 

4| Av_© mvgvwRK AeKvVv‡gv t - 100000/- 50000/- 

5| µxov I ms¯‹…wZ t - 50000/- 100000/- 

6| wewea t - - - 

(1) wf, wR, Gd t 5061546/- 5160000/- 5552750/- 

(2) wR, Avi t 905135/- 800000/- 800000/- 

(3) wf, wR, wW t 7787635/- 5700000/- 6286644/- 

7| †mev t - 75000/- 200000/- 

8| wkÿv t 230600/- 850000/- 600000/- 

9| ¯^v¯’¨ I cqt wb®‹vkb t 180000/- 150000/- 100000/- 

10| `vwi ª̀ n«vm Kibt mvgvwRK wbivcËv I 

cÖvwZôvwbK mnvqZv t 

- 150000/- 550000/- 

11| cjøx Dbœqb I mgevq t - 50000/- 50000/- 

12| gwnjv, hye I wkï Dbœqb t - 50000/- 50000/- 

13| ỳ‡hv©M e¨e¯’v I ÎvY t - 375000/- 200000/- 

14| iv Í̄v wbgv©b I †givgZ t 11819136/34 17019300/- 22872800/- 

15| M„n wbgv©b I †givgZ t - 150000/- 100000/- 

16| †mPKvj I gvbe m¤ú` t 229700/- 50000/- 550000/- 

17| wWwRUvj ‡m›Uvi t - 100000/- 100000/- 

18| Ab¨vb¨ e¨q/Ab¨vb¨ cÖKí eve` e¨q t 146253/51 400000/- 350000/- 

14| mgvwß †Ri t 953777/15 488977/15 583777/15 

 †gvU e¨q( Dbœqb wnmve) t 27779458/- 32018277/15 39645971/15 

  

 

 

 

 

 

 

                          BDwc mwPe            ‡Pqvig¨vb 

                 8bs ejw`qv BDwbqb cwil`           8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg|                                                         Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg  

 

 

 

 

 



 8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg 

                                                                                                                                   Òev‡RU digÓ- ÔMÕ 

                                                                                                                                     [wewa-5 (1) `ªóe¨] 

 

                                               BDwbqb cwil` Kg©KZ©v I Kg©Pvix‡`i weeibx| 

                                                             A_© eQi:- 2022-2023Bs 

                                                                   

  

wefvM/ 

kvLv 

µt 

bs 

c‡`i bvg c‡`i 

msL¨v 

‡eZb µg gnvN© 

fvZv 

cÖ‡`q 

fwel¨r 

Znwej 

Ab¨vb¨ fvZvw` gvwmK Mo 

A‡_©i 

cwigvb 

evrmwiK 

cÖv°wjZ A‡_©i 

cwigvb 

gšÍe¨ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

8 bs 

ejw`qv 

BDwbqb 

cwil` 

1 BDwc mwPe 1 11Zg 

‡eZb-†¯‹j t 

28790/- 

 

- - K. evwo fvovt    11516/- 

L.wPwKrmv fvZvt 1500/- 

M. wkÿv fvZvt   1000/- 

N. wUwdb fvZvt   200/- 

          ‡gvU t   14216/- 

 

 

43006/- 

 

 

579410/- 

03wU 

Drme 

fvZv 

mn 

2 wnmve mnKvix 

Kvg 

Kw¤úDUvi 

Acv‡iUi 

 

 

1 

 

16 Zg 

‡eZb-†¯‹j t 

11320/- 

   

- - K. evwo fvovt    5660/- 

L.wPwKrmv fvZvt 1500/- 

M. wkÿv fvZvt   1000/- 

N. wUwdb fvZvt   200/- 

          ‡gvU t 8360/-  

 

 

19680/- 

 

 

261064/- 

03wU 

Drme 

fvZv 

mn 

3 `dv`vi 1 wbav©wiZ t 

7,000/= 

- - -  

7,000/- 

 

99400/- 

03wU 

Drme 

fvZv 

mn 

4 gnjøv`vi 9 wbav©wiZ t 

6,500/= 

- - -  

6,500/-   9 

58,500/=  

 

830700/= 

03wU 

Drme 

fvZv 

mn 

†gvU= 

 

12 - - -  128186/- 1770574/- - 

 

 

 

 

 

 

 

                      BDwc mwPe            ‡Pqvig¨vb 

             8bs ejw`qv BDwbqb cwil`           8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

      Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg|                                                   Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg 

| 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



8bs ejw`qv BDwbqb cwil` 

Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg| 

                                                                                                                                   Òev‡RU digÓ- ÔNÕ 

                                                                                                                                 [wewa-5 (1) (L) `ªóe¨] 

BDwbq‡bi †Kvb we‡kl cÖKí ev¯Íevq‡bi Rb¨ Dc‡Rjv cwil`, †Rjv cwil` I miKvi nB‡Z cÖvß A‡_©i weeibx t 

A_© eQi:- 2023-2024 Bs 

µwgK 

bs 

cÖK‡íi bvg I mswÿß weeibx Dc‡Rjv cwil`, 

†Rjv cwil` I 

miKvi nB‡Z cÖvß 

A‡_©i cwigvY t 

PjwZ A_© 

erm‡i e¨wqZ 

A_ev m¤¢ve¨ 

e¨‡qi cwigvb t 

m¤¢ve

¨ 

w¯’wZ 

gšÍe¨ 

1 2 3 (m¤¢ve¨ eivÏ) 4( m¤¢ve¨ e¨vq) 5 6 

1.  2bs Iqv‡W©i dRjyj nK cÖav‡bi evwoi wbKU c¨vjvmvBwUs mn cyivZb wis KvjfvU© c~Yt© 

wbgv©Y| 

150000/- 150000/- bvB Dc‡Rjv n‡Z 

(‡hvMv‡hvM) 

2.  ejw`qv BDwbq‡bi wewfbœ Iqv‡W©i cÖvwšÍK K…lK‡`i g‡a¨ †¯úª †gwkb mieivn|  250000/- 250000/- bvB GwWwc 

(K…wl) 

3.  ejw`qv evRvi cvKv iv¯Ív nB‡Z cwð‡g ejw`qv Av`k© D”P we`¨vj‡qi Awdm Kÿ ch©šÍ iv Í̄v 

wm wm KiY| 

400000/- 400000/- bvB Dbœqb mnvqZv 

(‡hvMv‡hvM) 

4.  2bs Iqv‡W©i kvwšÍ †gvo nB‡Z c~‡e© nvB gIjvbvi cyKzi cvo nBqv Qvjvg e¨vcvixi evwo 

ch©šÍ iv Í̄v GBP we KiY| 

600000/- 600000/- bvB Dbœqb mnvqZv 

(‡hvMv‡hvM) 

5.  5bs Iqv‡W©i mvay„ evRvi nB‡Z cwð‡g mvËvi weGmwm Gi evwo ch©šÍ iv Í̄vi GBP we KiY| 400000/- 400000/- bvB Dbœqb mnvqZv 

(‡hvMv‡hvM) 

6.  Kvnx evRvi evwjKv D”P we`¨vj‡q AvmevecÎ mieivn| 100000/- 100000/- bvB Dbœqb mnvqZv 

(wkÿv) 

7.  ejw`qv BDwbq‡bi wewfbœ cÖwZôv‡b wµqvi miÄvgvw` mieivn|  100000/- 100000/- bvB Dbœqb mnvqZv 

(wµqv) 

8.  ejw`qv BDwbq‡bi wewfbœ Iqv‡W©i Mixe cwiev‡ii evwo‡Z n¯Í PvwjZ bjK~c ¯’vcb|  100000/- 100000/- bvB Dbœqb mnvqZv 

(¯̂v ’̄¨) 

9.  ejw`qv BDwbq‡bi wewfbœ Iqv‡W©i †eKvi hyeK‡`i ‡K KzwUi wk‡íi Dci cÖwkÿb| 100000/- 100000/- bvB Dbœqb mnvqZv 

(wkí I KzwUi wkí) 

10.  ejw`qv BDwbq‡bi wewfbœ Iqv‡W©i †eKvi hyeK‡`i ‡K wewfbœ †Uª‡Wi Dci cÖwkÿb| 50000/- 50000/- bvB ’̄vbxq miKvi cÖwZôvb 

(Av_© mvgvwRK) 

11.  4bs Iqv‡W©i mvB ỳj †g¤̂v‡ii evwoi wbKU BD‡Wªb wbgv©Y| 50000/- 50000/- bvB ’̄vbxq miKvi cÖwZôvb 

(‡hvMv‡hvM) 

12.  ¯^cœ cÖ‡R‡±i Kwg© Øviv ejw`qv BDwbq‡bi wewfbœ Iqv‡W©i iv¯Ív ms¯‹vi| 2253600/- 2253600/- bvB ’̄vbxq miKvi cÖwZôvb 

(‡hvMv‡hvM) 

13.  8bs Iqv‡W©i cvj cvov AvwR‡`i evwo nB‡Z ïiæ Kwiqv jyrdvi wcÖwÝcv‡ii evwo nBqv †Wvev 

ch©šÍ K¨v‡bj wbgv©Y| 

550000/- 550000/- bvB KvweLv 

(‡mP Lvj) 

14.  7bs Iqv‡W©i Qzigv‡bi †`vKvb nB‡Z ïiæ Kwiqv nwei †`vK‡bi mvgb w`qv e¨vcvixUvix 

gmwR` ch©šÍ iv Í̄v wmwm KiY| 

450000/- 450000/- bvB KvweLv 

(‡hvMv‡hvM) 

15.  2bs Iqv‡W©i ‡RvR †gvo nB‡Z ïiæ Kwiqv nvB gvIjvbvi evwo nBqv DË‡i †mvbvnvU BDwc 

wmgvbv ch©šÍ iv Í̄v c~Y© wbgv©Y|  

500000/- 500000/- bvB KvweUv 

(‡hvMv‡hvM) 

16.  8bs Iqv‡W©i jsKv †¤§ev‡iii evwo nB‡Z †nv‡mb Gi evwo ch©šÍ iv Í̄vi c~Y© wbgv©Y| 500000/- 500000/- bvB KvweUv 

(‡hvMv‡hvM) 

17.  ejw`qv BDwbq‡bi c~e© †K`vi `vwLj gv ª̀vmv Ges nvq`vwiqv evwjKv `vwLj gv ª̀vmvi Dbœqb| 400000/- 400000/- bvB wUAvi 

(wkÿv) 

18.  ejw`qv evRvi Rv‡g gmwR` I Qbev›`v ga¨ cvov Rv‡g gmwR‡`i Dbœqb| 500000/- 500000/- bvB wUAvi 

(ag©xq cÖwZôvb) 

19.  `wÿb ejw`qv 7bs Iqv‡W©i KwgDwbwU wK¬wb‡Ki AvmevecÎ mievin| 100000/- 100000/- bvB wUAvi 

(¯̂v ’̄¨) 

20.  ejw`qv BDwbq‡bi mKj Iqv‡W©i Iqv‡W©i iv¯Ív c~Yt© wbgv©b/wbgv©Y|  15972000/- 15972000/- bvB BwRwcwc cøvm 

(‡hvMv‡hvM) 

21.  3bs Iqv‡W© †gvRv‡¤§j nK †Pqvig¨v‡bi evwoi c~e© cv‡k¦© iv¯Ívi fv½vq cyivZb wgwb KvjfvUv© c~Y©t wbgv©b 

mn MvBW Iqvj wbgv©Y| 

1000000/- 1000000/- bvB bbI‡qR 

(‡hvMv‡hvM) 

22.  8bs Iqv‡W©i kg‡ki Gi evwo nB‡Z e¨vcvix evRvi ch©šÍ gvwU fivU I MvBW Iqvj wbgv©Y| 597200/- 597200/- bvB bbI‡qR 

(‡hvMv‡hvM) 

23.  ejw`qv BDwbq‡bi mKi Iqv‡W©i wewfbœ ¸iæZ¡c~Y© ¯’v‡b †óU jvBU ¯’vcb| 200000/- 200000/- bvB Ab¨vb¨  

(†fŠZ LvZ) 

24.  ejw`qv 1bs Iqv‡W© cvwbi U¨vsK ¯’vcb| 50000/- 50000/- bvB Ab¨vb¨ 

(cjøx Dbœqb) 

25. 2 ejw`qv BDwbq‡bi mKj Iqv‡W©i †eKvi gwnjv‡`i‡K aªvwÎ cÖwkÿb| 50000/- 50000/- bvB Ab¨vb¨ 

(gwniv I hye) 

26. 3 ejw`qv BDwbq‡bi Mixe e¨vw³‡`i M„n wbgv©Y| 100000/- 100000/- bvB Ab¨vb¨ 

(M„n wbgv©b) 

27.  ejw`qv BDwbq‡bi wWwRUvj †m›Uv‡i 1wU d‡UvKwc †gwkb mieivn| 100000/- 100000/- bvB  

(‡hvMv‡hvM) 

 

 

 

                       BDwc mwPe          ‡Pqvig¨vb 

             8bs ejw`qv BDwbqb cwil`           8bs ejw`qv BDwbqb cwil`                                            

        Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg|                                                                                Dc‡Rjvt f~iæ½vgvix, †Rjvt KzwoMÖvg| 


